
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Umělá vagina Pink Pussy LoveClone

Údržba

Vagína je plně vodotěsná, dá se použít při koupeli, také údržba je snadná –
omývat a proplachovat pod tekoucí vodou s použitím gelu či mýdla.
K pořádnému očištění je skvělá Dezinfekce pomůcek po každém použití.

Design a tvar

Tvar vaginálního vchodu s náznakem stydkých pysků okolo otvoru, který je
po celé délce vagíny a umožňuje tak snadné umývání (proplachování). Povrch
je hebký s podélnými drážkami k pevnějšímu uchopení (neklouže). Malý
průměr, který se však přizpůsobí každé velikosti penisu (viz. foto). Oproti
větším umělým vagínám se dobře drží v jedné ruce a pohyby rukou mohou
být rychlejší.

Materiál

Love clone(umělá kůže), velmi jemný, hebký a elastický , poddajný a příjemný na dotek. Na povrchu má každý
kousek drobné flíčky, není to na závadu.

Elasticita materiálu umožňuje velmi dobrou ohebnost a pružnost, podívejte se na fotky. Natahujeme ji na cca
20 cm (šlo by i více), ale při běžném používání se do délky sama nezvětší (jen průměr).

Barva

Pastelově růžová, poloprůhledná.

Rozměry

Délka vagíny : 10,3 cm
Průměr přední části : 5 cm
Průměr střední části : 4,5 cm
Průměr zadní části : 4 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

